
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 3 مرد و یک 
زن که تحت پوشش 2 شرکت فروش لیزینگی خودروهای 
سنگین، 700 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ علی ولی پور گودرزی بیان داشت: در اوایل آبانماه 
سالجاری، به دنبال اعلام شکایت 20 نفر از شهروندان در رابطه 
با کلاهبرداری توسط یک شرکت لیزینگی بررسی موضوع با 

دستور قضائی در اختیار اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران قرار 
گرفت. وی عنوان کرد: در تحقیقات به عمل آمده مالباختگان 
اظهار کردند: »برای خرید کامیون از طریق سایت دیوار با 
آگهی شرکت لیزینگی فروش اقساطی خودرو آشنا شدیم که 
پس از مراجعه به محل شرکت، مقرر شد با واریز پیش قسط 
اول تا سقف 25 میلیارد ریال خودرو کامیون را تا یکماه کاری 

تحویل بدهند که پس از گذشت 2 ماه متوجه شدیم شرکتی 
وجود ندارد و متصدیان آن متواری شده اند.« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ افزود: کارآگاهان اداره چهاردهم با بررسی 
محتویات پرونده و اطلاعات اولیه هویت اصلی سرکرده این باند  
4 نفره را که با همکاری یک دیگر مرتکب کلاهبرداری شده 
بودند،  شناسایی کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: کارآگاهان 
در گام بعدی با بهره گیری از اقدامات پلیسی و علمی متوجه 
شدند متهمان با تأسیس یک شرکت لیزینگ دیگر در محدوده 
غرب تهران مشغول به کلاهبرداری از شهروندان به همین 
شیوه هستند. سرهنگ گودرزی گفت: با انعکاس اطلاعات 
به دست آمده به بازپرس پرونده دستور دستگیری سرکرده 
باند صادر که کارآگاهان طی یک عملیات پلیسی اعضای 
اصلی این باند را که یک خانم و سه آقا بودند بازداشت و به اداره 
چهاردهم انتقال دادند. رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: در 
تحقیقات اولیه متهمان ضمن اعتراف صریح به جرم خود مبنی بر 
کلاهبرداری از شهروندان به تأسیس شرکت های لیزینگ فروش 
خودروهای سنگین اعتراف و اظهارداشتند: »بالغ بر 700میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده ایم.« وی با اشاره به اینکه با تجمیع 
پرونده های مشابه در این رابطه 70 مالباخته شناسایی شده اند، 
بیان داشت: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده 
برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر همدستان وی در 

اختیار این پلیس قرار گرفتند. 

با اشرافیت اطلاعاتی و هوشیاری ماموران استان هرمزگان 
قریب به یک تن هروئین از یکدستگاه کامیون تریلی در 
شهرستان جاسک کشف شد. سردار غلامرضا جعفری بیان 
داشت: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی شهید 
نوروزی شهرستان جاسک در ادامه طرح مقابله با قاچاق 
موادمخدر و مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ با انجام کار 
اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی اعضای یک باند قاچاق که قصد 
انتقال یک محموله سنگین مواد از مرزهای شرقی کشور به 
داخل استان را داشتند شناسایی و با گسترش چتر اطلاعاتی، 
فعالیت سوداگران را رصد کردند. وی افزود: مأموران انتظامی 
شهرستان جاسک، خودرو تریلی کشنده حامل موادمخدر را 

در ایستگاه بازرسی شهید نوروزی شناسایی و ضمن توقیف 
آن در بازرسی به عمل آمده، ۹۶2 کیلوگرم هروئین را که 
به صورت کاملا ماهرانه  جاساز شده بود، کشف و یک متهم 
را تاکنون در این زمینه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
هرمزگان با بیان اینکه سایر اعضاي این باند نیز شناسایی و 
تلاش برای دستگیری متهمان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: 
پلیس با تمام توان عملیاتی و انتظامی خود در جرائم قاچاق 
موادمخدر در استان اقدام می کند و شهروندان نیز نسبت به 
این جرائمی که می تواند خود یا اعضای خانواده آنها را تهدید 
کند بی تفاوت نبوده و لازم است شهروندان و مردم فهیم 
استان ضمن رعایت نکات ایمنی و امنیتی در پیشگیری از 

جرائم، هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس 
اطلاع دهند. 

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از کشف 
28 قبضه سلاح شکاری و جنگی در عملیات 
استان  عمومی  امنیت  پلیس  با  مشترک 
آذربایجان غربی خبر داد. سرهنگ منصور 
خدایی اظهارداشت: با رصد اطلاعاتي، اخبار و 
اطلاعاتی مبنی بر اینکه افرادی به صورت باندی 
با یکدستگاه خودرو اقدام به جابه جایی و انتقال 
سلاح غیرمجاز در شهرستان ارومیه استان 
آذربجان غربی می کنند و این افراد با تعدادی 
متهم دیگر در شهرستان ملارد ارتباط دارند، 

لذا رسیدگی به موضوع در دستور ماموران 
انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان 
ملارد ادامه داد: پس از شناسایي خودرو و انجام 
تعقیب، مراقبت، اقدامات اطلاعاتي و کنترلي با 
توجه به اینکه محل تردد خودرو در شهرستان 

ارومیه بود طی تعامل با پلیس امنیت 
عمومی استان آذربیجان غربی، تیمی 
از ماموران انتظامی خودرو را در محور 
نقده به ارومیه شناسایی و توقیف 
کردند. سرهنگ خدایی بیان داشت: 

در بازرسی صورت گرفته از صندوق عقب 
خودرو،  5 قبضه سلاح کلت کمری به همراه 
۱50 عدد خشاب مربوطه و 23 قبضه سلاح 
شکاری مجموعا 28 اسلحه شکاری و جنگی 
کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد 
خاطرنشان کرد: متهمان به همراه سلاح ها 
جهت سیر مراحل قانوني تحویل پلیس امنیت 

عمومی استان آذربایجان غربی شدند. 
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کلاهبرداری با فروش لیزینگی خودروهای سنگین
انهدام باند سارقان كابل برق

فرمانده انتظامي استان گلستان از انهدام 
باند سارقان کابل برق و مخابرات و اعتراف 
آنان به 4۱ فقره سرقت در بندرترکمن 
خبر داد. سردار سعید دادگر اظهارداشت: 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت کابل 
برق و مخابرات در بندرترکمن، رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
کلانتري ۱۱ شهرستان قرار گرفت. وي 
افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
تخصصی موفق شدند هویت 2 سارق حرفه اي 
را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع 
قضائی، آنها را در مخفیگاهشان دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامي استان با اشاره به 
دستگیري 3 مالخر در این زمینه، تصریح کرد: 
متهمان در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با 
مستندات پلیس، چاره ای جزء اقرار نداشتند و 
به 4۱ فقره سرقت کابل برق و مخابرات اعتراف 
کردند. سردار دادگر با بیان اینکه سارقان پس 
از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شدند، از شهروندان خواست: هر گونه موارد 
مشکوک و پرسه زدن افراد ولگرد در محلات را 
از طریق شماره تلفن ۱۱0 به مرکز فوریت هاي 

پلیس اطلاع دهند.

كشف خودروی قاچاق 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان از کشف یک خودروی 
تویوتای قاچاق به ارزش 20 میلیارد ریال 
توسط کارشناسان پلیس راهور این فرماندهی 
خبر داد. سرهنگ کامران ریاحی بیان داشت: 
کارشناسان پلیس راهور فرماندهی انتظامی 
یکدستگاه  بررسی  حین  اصفهان  استان 
خودروی سواری تویوتا که برای دریافت پلاک 
جدید به مرکز تعویض پلاک مراجعه کرده 
بود متوجه شدند که این خودرو فاقد اصالت 
است. وی افزود: پس از بررسی های دقیق تر و 
انجام استعلام های صورت گرفته قاچاق بودن 
خودروی مذکور محرز که در این رابطه خودرو 
توقیف و مالک آن نیز دستگیر شد. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان با بیان اینکه ارزش خودروی 
مکشوفه برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه 20 
میلیارد ریال اعلام شده، اظهارداشت: مالک 
خودرو با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

دستگیری سارق محتویات خودرو 
از  اراک،  انتظامي شهرستان  فرمانده 
سارق  نفر  یک  دستگیري  و  شناسایی 
محتویات داخل خودرو با ۱8 فقره سرقت 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا 
معیریان گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت 
محتویات خودرو در شهرستان اراک موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی 
این شهرستان قرار گرفت. وی خاطرنشان 
کرد: مأموران کلانتری ۱2 شهرستان اراک، 
سارق را در این شهرستان شناسایی و در 
عملیاتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان اراک با اشاره به اعتراف سارق به 
۱8 فقره سرقت محتویات خودرو افزود: متهم 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد. سرهنگ معیریان در پایان بر استفاده 
از تجهیزات ایمنی و به کار بستن توصیه ها 
و هشدارهای پلیسی از سوی شهروندان در 

پیشگیری از وقوع سرقت تاکید کرد. 

دپو تریاک در بیابان
فرمانده انتظامی استان فارس ازکشف ۶7۱ کیلوگرم تریاک 
در شهرستان لارستان خبر داد. سردار  رهام بخش حبیبی  
بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان لارستان در پي رصد 
فعالیت و تحرکات قاچاقچیان و سوداگران مرگ و با انجام 
کارهای اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای دپو و انتقال مقادیر 
قابل توجهي موادمخدر به یکی از روستاهای این شهرستان 
مطلع شدند. وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان لارستان 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، محل دپو و نگهداری 
موادمخدر در اطراف آن روستا را شناسایی و در بازرسی از آن 
مکان )یک چاله در بیابان های اطراف روستا(، ۶7۱ کیلوگرم 
تریاک کشف کردند. سردار حبیبی تصریح کرد: قاچاقچیان 
قصد داشتند با دپوکردن این محموله، آن را در فرصتی مناسب 
از محورهای مواصلاتی انتقال دهند که با اشراف اطلاعاتی 
پلیس در رسیدن به این هدف شوم خود ناکام ماندند. فرمانده 
انتظامی استان فارس با بیان اینکه تحقیقات پلیس برای 
شناسایی و دستگیری قاچاقچیان موادمخدر ادامه دارد، گفت: 
شهروندان در صورت برخورد با موارد مشکوک، مراتب را از 

طریق شماره تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. 

 فروشنده سکه  تقلبی دستگیر شد
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری فروشنده 
سکه های تقلبی و کشف 25 سکه تقلبی در محله حکیمیه 
تهرانپارس خبر داد. سرهنگ  جلیل موقوفه ای اظهارداشت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر فروش سکه تقلبی توسط 
فردی در محله نارمک تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری 
متهم توسط تیمی از ماموران کلانتری ۱27 نارمک بر عهده 
گرفته و تحقیقات میدانی آغاز شد. وی با بیان اینکه ماموران 
در تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت و مخفیگاه متهم 
را شناسایی کردند، افزود: با اخذ مجوز قضائی تیم مجربی از 
ماموران به مخفیگاه متهم در محله حکیمیه  تهران پارس 
اعزام و در یک عملیات منسجم پلیسی، متهم را دستگیر و 
در بررسی از محل 25 عدد سکه تقلبی و تعدادی مهر تقلبی 
مربوط به یکی از صرافی های معتبر، کشف شد. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 2۹ ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود مبنی برتهیه و توزیع سکه های تقلبی با نام و برند 
یکی از صرافی های معتبر اعتراف و برای تحقیقات تکمیلی به 
کلانتری نارمک انتقال یافت. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به 
اینکه شهروندان حتما در زمان خرید طلا و سکه از مکان های 
معتبر، آن را تهیه کنند تا مورد سوءاستفاده سودجویان قرار 
نگیرند در پایان خاطرنشان کرد: با تشکیل پرونده متهم به 

مرجع قضائی معرفی شد. 

دستگیری سارق دوربین  مداربسته 

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از دستگیری سارق 
دوربین های مداربسته خبر داد و گفت: متهم به ۱5 فقره 
سرقت اعتراف کرد. سرهنگ کاظم صادقی افزود: در پی 
سرقت چند فقره دوربین مداربسته در ورودی مغازه ها و 
اماکن خصوص سطح شهرستان بیرجند، پیگیری موضوع 
در دستور کار کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی بیان 
کرد: کاراگاهان پلیس آگاهی با انجام یکسری اقدامات فنی و 
پلیسی و استفاده از پایش های تصویری موفق شدند فردی که 
اقدام به این سرقت ها می کرد را شناسایی کنند. رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی افزود: ماموران 
پس از شناسایی سارق با هماهنگی مقام قضائی وی را در یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از 
منزل متهم تعدادی دوربین مداربسته و تجهیزات آن را کشف 
کردند. صادقی تصریح کرد: متهم در بازجویی های پلیسی به 
۱5 فقره سرقت اعتراف کرد که در این رابطه پرونده تشکیل و 
متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه امنیت و آرامش شهروندان 
خط قرمز پلیس است، از مردم خواست: در صورت مواجهه 
با هرگونه مورد مشکوک بلافاصله آن را از طریق پل ارتباطی 

۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. 

رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از 
دستگیری قاتلی خبر داد که پس از قتل 
همسرش در شهر سنقروکلیایی، به یکی از 
شهرهای استان مرکزی متواری شده بود. 
سرهنگ علی کرمی اظهارداشت: پس از 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی 
بر قتل خانم 33 ساله در سنقروکلیایی با 
شلیک گلوله، ماموران کلانتری شهرستان 
در محل حاضر و پس از تشکیل پرونده آن 
را به پلیس آگاهی ارجاع دادند. وی ادامه 
داد: کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده و 

کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی مخفیگاه 
قاتل فراری در مامونیه استان مرکزی شده و 
پس از هماهنگی با همکاران خود راهی این 
شهرستان شدند. رئیس پلیس آگاهی استان 
کرمانشاه افزود: ماموران پس از محاصره 
محل اختفای قاتل متواری و هماهنگی با 
مقام قضائی، در عملیاتی غافلگیرانه وی را 
دستگیر و به کرمانشاه منتقل کردند. سرهنگ 

کرمی با اشاره به اعتراف قاتل 4۱ ساله به 
قتل همسر 33 ساله اش، گفت: این فرد در 
بازجویی ها انگیزه اش را از این کار اختلافات 
ملکی عنوان کرد. وی همچنین از معرفی 
قاتل به دستگاه قضائی جهت سیر مراحل 
قانونی خبر داد و تصریح کرد: اسلحه مورد 
استفاده نیز توسط ماموران پلیس آگاهی 
کشف شد. این مقام انتظامی یادآوری کرد: 

متاسفانه حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز 
و پایین بودن سعه صدر و آستانه تحمل افراد 
گاهی اوقات منجر به بروز چنین حوادث تلخ 
و جبران ناپذیری می شود. سرهنگ کرمی 
ادامه داد: مراکز مشاوره پلیس در کلانتری ها 
و همچنین مرکز مشاوره معاونت فرهنگی 
اجتماعی انتظامی استان به صورت رایگان 
آماده ارائه مشاوره در همه زمینه ها بوده و افراد 
می توانند با مراجعه به آنها قبل از اینکه دست 
به اقدام خطرناکی بزنند، از مشاوره های کاملا 

علمی و تخصصی بهره مند شوند.

فرمانده انتظامي شهرستان خمیني شهر از 
شناسایی و پلمب کارگاه تولید عسل تقلبی و 
غیربهداشتي در عملیات مأموران این فرماندهی 
خبر داد. سرهنگ غلامرضا براتي بیان داشت: 
مأموران پلیس امنیت عمومي با انجام اقدامات 
هوشمندانه پلیسي از تولید عسل غیربهداشتي 
و تقلبي در یک کارگاه مطلع و رسیدگي به 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وي 

افزود: مأموران پس از بررسي موضوع طي 
هماهنگي با مرجع قضائي به همراه نماینده اداره 
بهداشت، در محل حضور یافته و در بازرسي 
از این کارگاه 800 کیلو عسل غیربهداشتي و 
تقلبي کشف کردند. فرمانده انتظامي شهرستان 

خمیني شهر تصریح کرد: در این رابطه کارگاه 
مذکور با دستور قضائي پلمب و مالک آن نیز 
دستگیر که پس از تشکیل پرونده براي انجام 
اقدامات قانوني به مرجع قضائي تحویل داده 
شد. این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: 

پلیس با هدف کاهش ناهنجاري هاي اجتماعي، 
اقدامات کنترلي و نظارتي خود را بر واحدهاي 
صنفي تشدید خواهد کرد و با کسانی که به خاطر 
منافع خود سلامت مردم را نادیده می گیرند، 
قاطعانه برخورد می کند و از شهروندان نیز تقاضا 
مي کنیم در صورت مشاهده هرگونه تخلف در 
واحدهاي صنفي، مراتب را از طریق شماره تلفن 

۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. 

همسركشی به  خاطر اختلافات ملکی

پلمب كارگاه تولید عسل تقلبی

کشف بزرگترین محموله هروئین 

کشف 28 قبضه سلاح 


